

Ivraeus Invest ApS

St.St. Blichers Gade 19, st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Poul-Erik Skovsborg Ivraeus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ivraeus Invest ApS
St.St. Blichers Gade 19, st
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 61315121
e-mailadresse: ivraeusinvest@outlook.com

CVR-nr: 36946091
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

IG REVISION ÅRHUS APS
Odensegade 9
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 18545071
P-enhed: 1003557120

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel med el og administration af tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 2017 udviser et resultat på DKK 83.932. Balancen viser en egenkapital på DKK 47.422.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-61.325	-44.824
Personaleomkostninger		-3.304	-41.119
Resultat af ordinær primær drift		-64.629	
Andre finansielle indtægter		174.767	292
Øvrige finansielle omkostninger		-26.206	-25.051
Ordinært resultat før skat		83.932	-110.702
Skat af årets resultat			24.192
Årets resultat		83.932	-86.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.932	-86.510
I alt		83.932	-86.510

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		208.539	233.846
Immaterielle anlægsaktiver i alt		208.539	233.846
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	500.000
Anlægsaktiver i alt		208.539	733.846
Tilgodehavende skat		0	75.638
Tilgodehavender i alt		0	75.638
Likvide beholdninger		105.991	1.053
Omsætningsaktiver i alt		105.991	76.691
Aktiver i alt		314.530	810.537

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.578	-86.510
Egenkapital i alt		47.422	-36.510
Hensættelse til udskudt skat		51.446	51.446
Hensatte forpligtelser i alt		51.446	51.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	180.550
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	163.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.912	451.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		215.662	795.601
Gældsforpligtelser i alt		215.662	795.601
Passiver i alt		314.530	810.537

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).